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09/04/2015Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2015                                                       TRIMESTRE: 1 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 
JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

Totales    1.542      724    2.266      472      313

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

  52.047.763,10   25.228.810,56   77.276.573,66    3.339.240,24  191.129.970,00
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   1.516.651,30
   6.123.646,58

  20.770.463,40

  22.176.652,18

   1.460.349,64

   1.337.354,73
   1.910.963,47

  12.944.274,47

   6.392.084,85

   2.644.133,04

   2.854.006,03
   8.034.610,05

  33.714.737,87

  28.568.737,03

   4.104.482,68

           0,00
           0,00

   3.339.240,24

           0,00

           0,00

     265.080,00
     128.250,00

 189.946.140,00

     169.500,00

     621.000,00


